
Philips
Tablet, mobilní telefon, univerzální použití

• Dvojité USB
• Autonabíječka

DLP2257U/10

Mimořádně rychlá nabíječka do auta
 

2 zařízení USB s 1 kabelem micro USB

 
Perfektní sada do auta, součástí balení je 1 kabel. Nabíjí současně 2 mobilní telefony nebo tablet plnou rychlostí, díky čemuž

využijete naplno výkonu během krátkých chvil v autě. Díky funkci inteligentní ochrany zabráníte poškození svého hodnotného

zařízení.

Výhody

Úžasný design nabíječky
• 2,1 A s plnou rychlostí nabíjí 2 mobilní telefony nebo 1 tablet

současně
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu
 
Špičkový výkon
• Nabíjení ze zásuvky 12 V automobilu

• Světelná kontrolka indikuje nabíjení
 
Dokáže nabíjet tablety a chytré telefony
• LG, Motorola, Samsung, HTC, Nokia, Sony Ericsson.
 

Vlastnosti

2,1 A s plnou rychlostí
Rychlé nabíjení 5 V/2,1 A umožňuje nabíjet plnou rychlostí 2 mobilní telefony
nebo 1 tablet

Inteligentní ochrana
Přepěťová ochrana, nadproudová ochrana a ochrana proti přehřátí zajistí
stabilní výstup, který předejde poškození vašeho zařízení.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2015, Srpen 4)



Nabíjení ze zásuvky 12 V automobilu
Kompaktní nabíječka se připojuje do zásuvky 12 V automobilu a k zařízení.
Nabízí snadné a pohodlné nabíjení na cestách.

Seznam kompatibilních zařízení
LG, Motorola, Samsung, HTC, Nokia, Sony Ericsson.

Kontrolka nabíjení

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Kompatibilita
Kompatibilní se iPad

iPod
iPhone
Jednotky GPS
Většinou zařízení vybavených USB
kabelem

Kabely
Včetně USB na mikro USB

Spotřeba
Výstup 5 V, 2,1 A
Maximální příkon 10,5 V až 18 V, 1,5 A

Rozměry výrobku
Výška 7,5 cm
Šířka 3 cm
Hloubka 3 cm
Hmotnost 0,027 kg

Rozměry balení
Výška 19,50 cm
Šířka 9,50 cm
Hloubka 3,50 cm
Čistá hmotnost 0,06 kg
Hrubá hmotnost 0,10 kg
EAN 08712581667139
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN
Kód harmonizova-
ných systémů

850440

Vnitřní krabice
Počet spotřebitel-
ských balení

6

Délka 22,00 cm
Šířka 10,50 cm
Výška 21,00 cm
Hrubá hmotnost 0,72 kg
GTIN/EAN 28712581667133

Vnější obal
Délka 45,50 cm
Šířka 33,00 cm
Výška 23,00 cm
Hrubá hmotnost 4,76 kg
EAN 18712581667136
Počet spotřebitel-
ských balení

36

Nakládací jednotka
Počet spotřebitel-
ských balení

900

Délka 99,00 cm
Šířka 78,50 cm
Výška 115,00 cm
Hrubá hmotnost 119,30 kg
Čistá hmotnost 52,20 kg
GTIN/EAN 68712581667131
Typ 8845
Počet CTI na vrstvu 180
Počet vrstev na
jednotku

5

Počet vnějších obalů
na vrstvu

5

Změna údajů vyhrazena
2015, Srpen 4
 
Version: 7.3.5
EAN: 08712581667139
 

© 2015 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


